
PRa PRIA 2 UND 40 
8.700.40 

VALOR GLOBAL DO LOTE 

oito mil e 

setecentos reais e 

quarenta centavos 

oito mil e 
setecentos reais e 
quarenta centavos 

SAPATO SOCIAL MATERIAL COURO MATERIAL DA SOLA TR 
INTERNO TEXTIL ACABAMENTO VERNIZ NA COR PRETA COM 
CADARCO TAMANHO A COMBINAR 

R$ 217,51 

R$ 8.700,40 

II 

^I 
PRDOUÇOES £ 

PROPOSTA DE PREÇO READEQIJADA 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA-CE 

SETOR DE LICITAÇÕES 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.20.01 /PE 

'?O 
0 

tFIs:  ÇOO  
Comissão P r anenle 

\-1 
de 

PREZADO SR PREGOEIRO, 
PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO PREGÃO 
ELETRÔNICO N° N° 23.20.01/PE BEM COMO AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO 

DESCRIMINADAS: 

1 - IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE 
RAZÃO SOCIAL: MF PRODUCOES E LOCAÇÕES LTDA 
ENDEREÇO COMERCIAL: R ROCHA LIMA, 1420- ALDEOTA - CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE 
CNPJ: 26722.490/0001-23 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 470346.4 
TELEFONE: (85) 3023-6366 
E-MAIL: iufgeradorcs@hotmaiI.com  
DADOS BANCÁRIOS: UNICRED 1361 AG: 60101 CONTA CORRENTE: 22.115-5 

2-IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL: 
NOME: MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA 
CPF: 500.372.183-87 
CELULAR: (85) 99621.1717 

3 - OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DA BANDA DE MÚSICA 

DO MUNICIPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE CULTURA. 

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGtNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA 
DE EXECUÇÃO DO ITEM ABAIXO  DISCRIMINADO: 

4-FORMAÇÃO DO PREÇO: 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$: 8.700,40 (OITO MIL E SETECENTOS REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS 

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS 

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE SERÃO 
EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE 
RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODOS AS 
DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS 
ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESSA LICITAÇÃO. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE COMPRIMOS PLENAMENTENTE OS REQUISITOS DE 
HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO 
CONVOCATÓRIO (EDITAL). 

P'.II $-'RLJOUÇUEH E. LrICAÇOEH 
flMrJ 2t.7Z2.4fl)t1 I. 

UiA R0C4IA UMA, '420. AUOTA 
ntt' t;9%1a9.00  1  • UNE: 4'.I s02303o# 
r .MAtLi b.cpaOfl, CCU1I ona.,nra.a.4.,j tinia 



PROQUÇOtS £ fie 
ho 

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS aBRI 
CONTIDAS NO ANEXO 1- PROJETO BÁSICO E TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. 

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO 
NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. MARCUS AURÉLIO 
CASTELO BRANCO FORTALEZA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG N° 95002127870 
SSP-CE E No CPF N°  500.372.183-87 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO 
NA RUA. ROCHA LIMA,1420 - ALDEOTA - FORTALEZA/CE. 
E-MAIL: marcusfortaIeza@hotmail.com  
TELEFONE:(85) 99621.1717 

Fortaleza/CE, 25 de setembro de 2023 

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA 

CNPJ: 26.722.490/0001-23 

Marcus Aurélio Castelo Branco Fortaleza 

CPF: 500.372.183-87 

p 
1 

NOV PRODUÇCJEM E LUCAÇÜE 
CMVJ: 2ø.7fl.4'JfltJjXjlfl 

- RUA flOC.A Ij*4A1  i420  -  ALOtOrA - tOWTi*LKZNOE 
1  FLJMC 

C-MAU! ..ranus,scccrtc.rArnrc€t..A,,ix,.. 



^I 
r.'onuçõre e Lo 

PROPOSTA DE PREÇO READEOUADA 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA-CE 
SETOR DE LICITAÇÕES 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.20.01/PE 

o  Fis.:   501,  2 

Coqnlnio Pc jncntc 
\ de4ãOJ 

PREZADO SR PREGOEIRO, 
PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO PREGÃO 
ELETRÔNICO N° P4° 23.20.01/PE BEM COMO AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO 
DESCRIMINADAS: 

1- IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE 
RAZÃO SOCIAL: ME PRODUCOES E LOCAÇÕES LTDA 
ENDEREÇO COMERCIAL: R ROCHA LIMA, 1420- ALDEOTA - CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE 
CNPJ: 26.722.490/0001-23 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 470346-4 
TELEFONE: (85) 3023•6366 
E-MAIL: mrgcr.idorcs@hocniail.com  
DADOS BANCÁRIOS: UNICRED 1361 AG: 60101 CONTA CORRENTE: 22.115-5 

2- IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL: 
NOME: MARCOS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA 
CPF: 500.372.183-87 
CELULAR: (85) 99621.1717 

3-OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DA BANDA DE MÚSICA 

DO MUNICIPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE CULTURA. 

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DIUGÉNCIA AFIEI. OBSERVÂNCIA 
DE EXECUÇÂO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO; 

4-FORMAÇÃO DO PREÇO: 

2 

SAPATO SOCIAL MATERIAL COURO MATERIAL DA 
SOLA IR INTERNO TEXTIL ACABAMENTO VERNIZ NA 
COR 	PRETA 	COM 	MARCO 	TAMANHO 	A 

PROPRIA 
entavos  

UND 40 R$ 217,51 
AS 

870040  

oito mOe setecentos 
reais e quarenta 
centavos 

3 
BLUSA GOLA POLO MANGA CUIRTA MASCULINA E 
FEMININA TECIDO MALHA PIQUE PA 50% ALGODAO 	PROPRIA 
E 50% POUESTER 

UND 40 RS 61,38 
R$ 

2.455,20 

dois mil, quatrocentos 
e cinquenta e cinco 
reais e vinte centavos 

VALOR GLOBAL DO LOTE R$ 11.155,60 

onze mil, cento e 

cinquenta e cinco reais 
e sessenta centavos 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$:11.155,60 (ONZE MIL CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS 
SESSENTA CENTAVOS) 

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS 
VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS 

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE MÃo 
EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE 
RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODOS AS 
DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS 

ME PRODUÇÕES E LUCAÇOES 
rPa%r 	72-4UCI'fliP'1' .fl 

ROk ROCHA LIMs, 1420- Atorn,a - 
000 CtI.iflr,4S1)  1  (tiNt: tecI 002a.IG4 - ...... 



a 
i Ffl3 ç) 
n4. Pe.rane>I UNODUÇÓCS r 

ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESSA LICITAÇÃO. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTENTE OS REQUISITOS DE 
HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO 
CONVOCATÓRIO (EDITAL). 

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES 
CONTIDAS NO ANEXO 1- PROJETO BÁSICO E TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL 

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO 
NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. MARCUS AURÉLIO 
CASTELO BRANCO FORTALEZA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG N° 95002127870 
SSP-CE E NO CPF N° 500.372.183-87 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO 
NA RUA. ROCHA LIMA.1 420- ALDEOTA - FORTALEZA/CE. 
E-MAIL: marcusfortaleza@hotmajl.com  
TELEFONE:(85) 99621.1717 

Fortaleza/CE, 08 de novembro de 2023 

MARCUS AURELIO CASTELO 

BRANCO 

FORTALEZA:500372 18387 

Assinado de forma digital por MARCUS 
• AURELIC) CASTELO BRANCO 

FQRTALEZ&500372 18387 
Dado,: 7023.11.0809:21:17 -0300' 

MF PRODUÇÔES E LOCAÇÕES LTDA 

CNPJ: 26.722.490/0001-23 

Marcus Aurélio Castelo Branco Fortaleza 

CPF: 500.372.183-87 

1 
a 

MF PRODUÇÕES E LDCAÇCEb 

•*I,& orn;n* tIMA. t4t) - AtItrn?s - 
oco, cai nr.on 1 rnnr: cncI no2a.caIc.t. 
t 'MAc IntVCtfliOCACOEStb....t.ru.. 


